

ગુજરાત યુનિવર્સિટી ના BA /BJMC પ્રોગ્રામ વર્ષ 2021-22 રાઉન્ડ -1 નું ફાઇનલ મેરીટ લિસ્ટ જાહેર કરવા માં આવેલ છે.

The final merit list of Gujarat University's BA / BJMC programme for the year 2021-22 Round-1 has been announced.

કોઈ પણ વિદ્યાર્થીએ ખોટી માહિતી એપ્લિકેશન કરતી વખતે આપેલ હશે અથવા કોઈ પણ જાત ના ખોટા ડોક્યુમેન્ટ અપલોડ કરીયા હશે તેવા ફાઇનલ વિદ્યાર્થીઓ ના પણ એડમિશન રદબાતલ કરવા માં આવશે અને યુનિવર્સિટી ના ધારા ધોરણ મુજબ પગલાં લેવામાં આવશે.

Admission will also be cancelled from the allotted students who have given false information while applying or any kind of False document have been uploaded and appropriate action will be taken as per the norms of the University.

જે વિદ્યાર્થીઓ એ રૂ .500/- (રૂ પાંચસો) એડમિશન માટે ટોકન ફી એડમિશન પોર્ટલ પર થી ઓનલાઇન ભરેલ હશે અને એડમિશન માટે ખરાઈ (કન્ફર્મ)કરાવેલ હશે તેવા વિદ્યાર્થીઓએ એલોટમેન્ટ લેટર ,એપ્લિકેશન ફોર્મ અને બેન્ક માં ઓનલાઇન ફી ભરેલ ની રિસીપ્ટ પ્રિન્ટ કાઢી ને જે તે ફાઇનલ કોલેજ માં તેના સમય પ્રમાણે જરૂરિયાત ઓરિજનલ અને ઝેરોક્ષ ડોક્યુમેન્ટ/ સર્ટીફિકેટ સાથે લઈ જવાના રહેશે અને પ્રવેશ ની પ્રક્રિયા પૂર્ણ કરવાની રહેશે.

Students who have paid the token fees (for admission) of Rs.500 / - (Five Hundred Rupees) online from the Admission Portal and have been verified/confirmed for admission can print the allotment letter, application form and receipt print of the fees paid through online banking. He has to take the required original and Xerox document / certificate as per the working hours at the allotted college and complete the admission process.